

Doppelherz aktiv Na skurcze 30 tabl.



Cena: 15,00 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	30 tabl.
Postać	tabletki
Producent	QUEISSER PHARMA GMBH & CO.
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Składniki:

Wodorowęglan potasu (diwęglan potasu), tlenek magnezu (magnez), substancja przeciwbrylająca: dwutlenek krzemu, substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizator: guma celulozowa usieciowana; substancje zagęszczające: celuloza sproszkowana i hydroksypropylometyloceluloza; nośnik: poliwinylpirolidon, siarczan cynku (cynk), emulgator: sól wapniowa kwasów tłuszczowych, barwnik: dwutlenek tytanu, substancja glazurująca: szelak, fumaran żelaza (żelazo), substancja przeciwbrylająca: talk, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), talk, olej z oliwek, cyjanokobalamina (witamina B12), chlorek chromu (chrom).

Działanie:

Doppelherz Aktiv Na Skurcze polecany jest osobom z problemem nadmiernej kurczliwości mięśni. Należy pamiętać, że prawidłowa praca mięśni szkieletowych oraz mięśnia sercowego i naczyń krwionośnych uzależniona jest od zachowania w organizmie równowagi wodno-elektrolitowej. Odpowiednio skomponowany skład preparatu rozwiąże problemy niedoborów takich składników jak magnez, potas, cynk, chrom czy też witaminy B6 i B12. Magnez z potasem są ważne dla prawidłowego przewodnictwa nerwowo-mięśniowego oraz biorą udział w mechanizmie skurczu mięśni. Dodatkowo potas wspiera utrzymanie właściwego ciśnienia krwi, gdyż wpływa na pracę mięśni gładkich. Ponadto zawarty w składzie cynk i chrom wspomagają zachowanie właściwego poziomu glukozy we krwi, a sam cynk przyczynia się do utrzymania równowagi kwasowo-zasadowej. Witaminy B6, B12 i żelazo wspomagają metabolizm energetyczny komórek, a także likwidują skutki zmęczenia. Co więcej witamina B6 odpowiada za zwiększenie przyswajalności magnezu, a żelazo ułatwia transport tlenu przez krew.

Zastosowanie:

Suplement diety Doppelherz Aktiv Na Skurcze przeznaczony do stosowania w niedoborach magnezu i potasu, objawiających się skurczami mięśni. Preparat do stosowania jako uzupełnienie poziomu elektrolitów w organizmie, których utrata nastąpiła w wyniku pocenia się przy intensywnym wysiłku fizycznym, a także nastąpiła w wyniku zwiększonego wydalania moczu lub wymiotów. Można stosować u osób spożywających duże ilości kawy, w stanach osłabienia organizmu, przy diecie zawierającej dużą ilość białek i węglowodanów.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Suplement jest odpowiedni dla osób z nietolerancją laktozy oraz glutenu, a także dla chorych na cukrzycę.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu. Nie stosować u dzieci. Skonsultować z lekarzem przed przyjęciem suplementu w przypadku choroby wrzodowej chorób nerek, chorób układu krążenia, w tym: nadciśnienia, a także przy częstym stosowaniu leków przeciwzapalnych. Nie można przyjmować równocześnie z innymi preparatami zawierającymi potas.

Sposób użycia:

Zalecana dzienna porcja: 1 tabletkę. Przyjmować po posiłku, należy popijać dużą ilością wody, dla ułatwienia można podzielić tabletkę na pół. Nie powinno się zażywać preparatu na czczo. Jeśli suplement przyjmowany jest dłużej niż przez miesiąc zaleca się stosować dziennie pół tabletki. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.